
Praktyki letnie FEST! Ruszyła rekrutacja do praktyk letnich OWOCNE WAKACJE w Biedronce! 

Biedronka – największy pracodawca w Polsce i lider branży retail, poszukuje studentów i absolwentów 

na płatne praktyki letnie, organizowane w biurze głównym w Warszawie oraz biurach regionalnych w 

całej Polsce. Zapraszamy młode talenty, dyspozycyjne w okresie lipiec - wrzesień, które chciałyby 

rozpocząć karierę w dynamicznej branży handlowej i są gotowe do pracy zespołowej, dyspozycyjne w 

okresie od czerwca/lipca do września oraz znają komunikatywnie język angielski. 

 

 

Dlaczego warto dołączyć do Biedronki na praktyki letnie?  

Owocne Wakacje to nie tylko okazja do zdobycia pierwszych doświadczeń zawodowych, ale również 

szansa na rozwój osobisty i zawodowy. W ramach praktyk sieć Biedronka oferuje udział w realnych i 

angażujących projektach, naukę pod okiem doświadczonych praktyków - ekspertów z branży oraz 

atrakcyjne wynagrodzenie miesięczne - od 4800 do 5520 zł brutto (w zależności od liczby 

przepracowanych godzin) na podstawie umowy zlecenie.  

Jak aplikować na praktyki?  

Więcej informacji na temat Owocnych Wakacji oraz aktywnych ofert pracy na praktyki letnie znajduje 

się na stronie: www.pracawbiedronce.pl/praktyki-letnie/. 

Owocne Wakacje to jedna z wielu inicjatyw Biedronki, kierowanych do młodych osób, w ramach 

projektu Kampus Biedronki. W lutym br. ruszyła rekrutacja do prestiżowego programu menedżerskiego 

Management Trainee, do którego zapraszamy ambitnych i przedsiębiorczych studentów oraz 

absolwentów, maksymalnie do 2 lat po ukończeniu studiów. Więcej szczegółów dostępnych jest na 

stronie www.pracawbiedronce.pl/management-trainee. Co roku w wakacje dajemy także możliwość 

połączenia pracy z wakacjami w jednym z naszych sklepów, zlokalizowanych w miejscowości 

turystycznej. Kandydatów zatrudniamy w oparciu o umowę zlecenie, a w części lokalizacji oferujemy 

nocleg i/lub wyżywienie.  

O aktywnościach w ramach Kampusu Biedronki można przeczytać tutaj: www.kampusbiedronki.pl  
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